
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Об утверждении Прейскуранта цен на платные 

услуги (работы), оказываемые муниципальными 

учреждениями культуры Одинцовского 

городского округа, подведомственными 

Комитету по культуре Администрации 

Одинцовского городского округа с 01.01.2020 

 

 

В целях развития платных услуг в учреждениях культуры, в соответствии с 

Законом Российской Федерации от 07.02.1992 №2300-1 «О защите прав 

потребителей», постановлением от 22.10.2019 № 1161 «Об утверждении 

Положения об организации и порядке предоставления платных услуг и иной, 

приносящей доход деятельности, муниципальными учреждениями культуры 

Одинцовского городского округа Московской области», Гражданским кодексом 

Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации, 

Федеральными законами: от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», 

от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», от 29.12.1994 №78-ФЗ «О 

библиотечном деле», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», уставами муниципальных 

бюджетных учреждений культуры, подведомственных Комитету по культуре 

Администрации Одинцовского городского округа, Уставом Одинцовского 

городского округа Московской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 



1. Утвердить Прейскурант цен на платные услуги и иной, приносящей доход, 

деятельности муниципальными учреждениями культуры Одинцовского 

городского округа Московской области, с 01.01.2020(прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах 

массовой информации Одинцовского городского округа Московской 

области и на сайте администрации Одинцовского городского округа 

Московской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования с 01.01.2020. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа 

Переверзеву В.В. 

 

 

Глава Одинцовского городского округа              А.Р. Иванов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


